- 1 -

上海市农业农村委员会

公 告

第 9 号

根据《执业兽医和乡村兽医管理办法》和《全国执业兽医

资格考试委员会公告》（农医考公告第 32 号）等有关规定，现

将 2023 年全国执业兽医资格考试（上海考区）成绩公布时间、

合格分数线及执业兽医资格授予等事项公告如下。

一、成绩公布时间与查询

2023 年全国执业兽医资格考试成绩已于 2023 年 9月 28日

公布。考生可在中国兽医网（http://www.cadc.net.cn）“全

国执业兽医资格考试网上信息平台”查询成绩。

二、合格分数线

本年度一次性报考全部 4 门科目的,兽医全科类执业兽医

师和执业助理兽医师合格分数线分别为 224 分和 197 分；水生

- 2 -

动物类执业兽医师和执业助理兽医师合格分数线分别为 219 分

和 203 分。

一次性报考全部 4 门科目而未达到上述合格分数线或报考

部分科目的,60分为单科合格分数线,单科合格成绩3年内有效,

有效期内 4 门科目全部合格视为考试通过,可申请执业兽医师

资格。

三、执业兽医资格申请

考试成绩达到 2023 年全国执业兽医资格考试合格分数线

的上海考区考生（考试通过的全日制高校在校生，须取得兽医

相关专业大学专科以上学历），应于 2023 年 10 月 16 日-10 月

31 日登录中国兽医网（http://www.cadc.net.cn）提出资格申

请。经审核合格的，由上海市农业农村委员会颁发执业兽医资

格证书。今年的全国执业兽医资格证书为电子证书。

四、证书颁发、补发

已成功提交资格申请的上海考区考生和往年获证人员因遗

失、破损等原因申请补发证书的，可以于 2023 年 11 月 30 日后，

通过中国上海门户网站--上海“一网通办”服务平台，登录市

民主页，在“我的证照”栏目；或“随申办”市民云 APP 右下

角“我的”栏目“我的证件”中，查看执业兽医资格证书电子

证书，如有需要可自行打印（具体操作详见附件）。

- 3 -

五、咨询方式

考区办公室地址：闵行区七宝镇吴宝路 7 号 7 楼。

咨询电话：4008209291。

特此公告。

附件：上海考区全国执业兽医资格电子证书领取方式

上海市农业农村委员会

2023 年 10 月 12 日

- 4 -

附件

上海考区全国执业兽医资格电子证书领取方式

1. 通过中国上海门户网站--上海“一网通办”服务平台，

登录市民主页，在“我的证照”栏目。

①

- 5 -

②

③

- 6 -

2.“随申办”市民云 APP“我的证件”栏目中，查看执业兽医资格

证书电子证书。

①

- 7 -

②

	上海市农业农村委员会
	公  告
	第 9 号